ПРИКАЗ
по автомобильно-дорожному колледжу

от «___»_марта2018 г.           №_______                   г. Махачкала

Содержание:  о комиссии АТП

     Согласно Федерального Закона  № 374-ФЗ от 06 07 2016 года
 « О противодействии терроризму» и Уголовного кодекса РФ  с целью подготовки  персонала и студентов   в противодействии распространению идеологии терроризма и защиты от террористических актов на территории АДК
приказываю:
§1.
Создать комиссию   противодействию  распространению идеологии терроризма и экстремизма, защиты персонала и студентов  от возможных террористических актов  на территории АДК в составе:
1. Председатель комиссии- преподавателя БЖ, подполковника запаса                 Шамхалова З.М.
2. Члены комиссии:
-заместителя директора по ВР                       Мухтаровой  М.Р.;
-заместителя директора  по экономики-председателя комитета по охране труда                                                           Абдулхаликова З.А.;
- заместителя директора по АХЧ                    Чингелова О.А.;
-начальника службы безопасности               Джамалудинова А.А.
-

§2.
Председателю комиссии Шамхалову З.М. разработать план работы комиссии на 2018 год и распределить обязанности членов комиссии. Заседания комиссии проводить ежемесячно  и  неплановые заседания при не штатных ситуациях.
§3.
Заместителю директора Абдулхаликову З. А. закончить разработку Паспорта безопасности АДК и утвердить до 20 04 2018 г.
§4.
Начальнику  службы безопасности Джамалудинову А.А. усилить пропускной режим в учебные корпуса и на территорию АДК.
С  09 04 2018 г  ввести  пропуск в административно-учебные корпуса студентов по студенческим билетам ,технический персонал по пропускам,  с 23 04 2018 г  преподавательский состав по специальным пропускам
§5.
Заместителю директора  по  АХЧ  Чингелову О.А. до 0704 2018г оформить пропуска для технического персонала. Повторно под роспись довести               требований  инструкции о действиях персонала при обнаружении в помещениях учебных корпусов , на территории АДК, в общежитии посторонних или подозрительных предметов и   лиц.
§6.
Начальнику отдела кадров ознакомить  всех  должностных лиц с содержанием настоящего приказа.                                                                                              К документам антитеррористической направленности имеют доступ заместителям директора и члены  комиссии.

И.о. директора колледжа _____________________Амиров А . С.

Исп. Шамхалов З.М.

Рассылка: Зам. директора, зав. отделениями.